
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2015 
Año del Bicentenario del 

Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 2 5 H O V 2 0 1 5 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 15416/15 en el que consta la nota presentada 
por la alumna Julieta TORNELLO solicitando equivalencia en los espacios curriculares 
"Historia del Arte IV" y "Filosofía del Arte" de la carrera de Profesorado de Grado 
Universitario en Artes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna TORNELLO ha cursado y aprobado espacios curriculares de 
la carrera de Diseño Industr ial de esta Unidad Académica. 

La opinión favorable de los Profesores Titulares otorgando equivalencia en 
las asignaturas correspondientes y el informe de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar equivalencia a la alumna Julieta TORNELLO (Registro N° 21969) 
en los espacios curriculares "Historia del Arte IV" y "Filosofía del Arte" de la 
carrera de Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


